

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 61-006 สายทางบ้านไทร หมู่ที่ 10 -ป่าสัก กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะไฟหวาน/องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะไฟหวาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรุยทางถางป่า 1.1 งานดิน 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.2 ทราयरองพื้นทาง 2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,000.000	1.59	6,360.00	1.3624	2.16	8,664.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กห้ทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 61-006 สายทางบ้านไทร หมู่ที่ 10 -ป่าสัก กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร

 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะไฟหวาน/องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะไฟหวาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	2.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.2 รอยต่อเพื่อการขยายตัวตามขวาง 3.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	200.000	638.71	127,742.00	1.3624	870.17	174,035.70
3	3.2.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 3.3 รอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง 3.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	เมตร	80.000	252.63	20,210.40	1.3624	344.18	27,534.64

ประจักษ์ วิชาจารย์

21 เมษายน 2563 14:51:55

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 61-006 สายทางบ้านไทร หมู่ที่ 10 -ป่าสัก กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะไฟหวาน/องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะไฟหวาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.3.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 3.4 รอยต่อตามยาว 3.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.4.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 3.6 ผิวทาง 3.6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	เมตร	320.000	125.65	40,208.00	1.3624	171.18	54,779.37
5	3.4.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 3.6 ผิวทาง 3.6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	เมตร	1,000.000	52.39	52,390.00	1.3624	71.37	71,376.13

ประจักษ์ วิชาจารย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 61-006 สายทางบ้านไทร หมู่ที่ 10 -ป่าสัก กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะไฟหวาน/องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะไฟหวาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.6.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	4,000.000	357.51	1,430,040.00	1.3624	487.07	1,948,286.49
7	4. งานลูกรังไหล่ทาง 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	200.000	156.54	31,308.00	1.3624	213.27	42,654.01
รวมราคากลาง								2,327,331.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 61-006 สายทางบ้านไทร หมู่ที่ 10 -ป่าสัก กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะไฟหวาน/องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะไฟหวาน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 61-006 สายทางบ้านไทร หมู่ที่ 10 -ป่าสัก กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะไฟหวาน/องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะไฟหวาน
------------------------------------	---

(ธนรักษ์ โชคสวัสดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(การิน เคนรัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประจักษ์ วิชาจารย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประจักษ์ วิชาจารย์

21 เมษายน 2563